
ZARZĄDZENIE NR 128/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 10 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka 
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Miasto Suwałki 

Na podstawie art. 196 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie, w 2022 roku, dziecka 
w placówkach opiekuńczo - wychowawczych prowadzonych przez Miasto Suwałki: 
1) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Suwałkach "Dom nr 1" w wysokości 5.069,93 zł 

(słownie: pięć tysięcy sześćdziesiąt dziewięć złotych i dziewięćdziesiąt trzy grosze), 
2) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Suwałkach "Dom nr 2" w wysokości 5.990,46 zł 

(słownie: pięć tysięcy dziewięćset dziewięćdziesiąt złotych i czterdzieści sześć groszy). 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
  

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: E4DB1862-CE72-419B-B324-818B1F0B4244. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


